
ZARZĄDZENIE Nr 486/10 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z   dnia 9 czerwca 2010 r. 

w sprawie utworzenia  Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego  

 

                Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 5  ustawy z dnia 17 lipca 

2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) 

Zarządzam co następuje : 

§ 1 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia powszechnego 

spisu rolnego w 2010 r. w następującym składzie : 

1. Maria Michta – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Katarzyna Smolarska – Lider gminny 

3. Mariusz Wlazło - członek 

§ 2 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „instrukcji organizacyjnej w 

sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010”. 

§ 3 

Siedzibą GBS jest Urząd Miejski Wąsosza, który zapewnia obsługę finansowo-

organizacyjną Biura. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


